miento a el Conde, ò a la Real Vicaria de Napoles, porque
dize en esta manera: *Fuit decretum, quod Pro Rex ponat vnum Iudi-
cem, & Comes alium, qui procedant in causis, vsque ad expeditionem
exclusiue, suspensis processibus factis per Comitem, & tunc Sacrum Con-
silium, vssio processibus fabricando, viuabit, si caue spectabunt ad Comi-
tem, vel ad Regiam Curiam, & hoc ideo factum vt videri possint cause
super quibus est procedendum, an in eis sit offensa dignitas, & quo modo.*
Y si fue esta decision, alegando otros, Salced. ad Bernard.
Diaz regul. 581. verl. *Hoc tamen.* Y en nuestro caso ya consta
claro por los autos que no fue causa inimitia, contra la per-
sona de el Conde, si no principalmente contra su jurisdiccion, y
dignidad, y assi tiene menos duda. Salva, &c.

*Lic. D. Hermenegildo
de Roxas y Tortosa.*